
DZIENNIK URZĘDOWY
W? WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 kwietnia 1987 r. Nr 6 Poz. 51—56

Poz.
TREŚĆ

51 — Uchwala Nr XXV/149/87 Rady Narodowej Miasta
Łodzi z dnia 30 marca 1987 r. w sprawie zrzeczenia 
się mandatu ob. Janiny Rolla

52 —■ Uchwała Nr XXV/153/87 Rady Narodowej Miasta
Łodzi z dnia 30 marca 1987 r. w sprawie uchylenia 
uchwały Nr XV/67/86 Rady Narodowej Miasta Łodzi 
z dnia 24 marca 1986 r. uchylającej terminy obsługi 
poza kolejnością w placówkach handlu detalicznego 
dla określonych grup osób uprzywilejowanych na te
renie województwa łódzkiego

53 — Uchwała Nr ’XNHVW1 Dzielnicowej Rady Narodowej
Łódź-Śródmieście z dnia 26 marca 1987 r. w sprawie 
zmian w składzie Dzielnicowej Rady Narodowej 
Łód ź-Sr ódmieście

54 — Uchwała Nr XV/58/87 Miejskiej Rady Narodowej
w Głownie z dnia 29 stycznia 1987 r. w sprawie 
utworzenia Miejskiego Funduszu Rozwoju Kultury 
Fizycznej

55 — Zarządzenie Nr 10/87 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia
7 kwietnia 1987 r w sprawie uchylenia zarządzenia 
Nr 10/86 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 25 marca 
1986 r. w sprawie obsługi poza kolejnością w pla
cówkach handlu detalicznego na terenie województwa 
łódzkiego

56 — Zarządzenie Nr 3/87 Naczelnika Miasta Ozorkowa
z dnlia 27 lutego 1987 r. w sprawie ustalenia opłat 
za wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia w wodę 
i za ścieki wprowadzane do urządzeń kanalizacyj
nych eksploatowanych przez Ozorkow.skie Przedsię
biorstwo Komunalne

51

UCHWAŁA NR XXV/149/87 
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 30 marca 1987 r.

w sprawie zrzeczenia się mandatu radnej ob. Janiny Rolla

Na podstawie art 96 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 lu
tego 1984 r. Ordynacja Wyborcza do Rad Narodowych 
(DzU Nr 8, poz. 32) — Rada Narodowa Miasta Łodzi

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się zrzeczenie mandatu radnej z Okręgu 
Wyborczego Nr 27 przez ob. Janinę Rolla — na własną 
prośbę ze względu na trudną sytuację rodzinną.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę

dowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi

Mieczysław Serwiński

52

UCHWAŁA NR XXV/153/87 
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 30 marca 1987 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XV/67/86 Rady Narodo
wej Miasta Łodzi z dnia 24 marca 1986 r. ustalającej ter
miny obsługi poza kolejnością w placówkach handlu de
talicznego dla określonych grup osób uprzywilejowanych 

na terenie województwa łódzkiego

Na podstawie art. 86 ust 2 w związku z art. 144 ust. 2 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (DzU Nr 41, poz. 185 z późn. 
zmianami) — Rada Narodowa Miasta Łodzi 

uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XV/67/86 Rady Narodowej 
Miasta Łodzi z dnia 24 marca 1986 r. w sprawie terminów 
obsługi poza kolejnością w placówkach handlu detalicznego 
dla określonych grup osób uprzywilejowanych na terenie 
województwa łódzkiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 6, poz. 
63).

§ 2. Uchwała wchodżd w życie z dniem podjęcia i pod
lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi

Mieczysław Serwiński

53

UCHWAŁA NR XV/77/87 
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ 

ŁÓDŹ-ŚRÓDMIEŚCIE
z dnia 26 marca 1987 r.

w’ sprawie zmian w składzie Dzielnicowej Rady Narodowej 
Łódź-Śródmieście

Na podstawie art. 96 ust. 1 pkt 2 oraz art. 105 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 13 lutego 1984 r. — Ordynacja Wyborcza do 
rad narodowych (DzU Nr 8, poz. 32) i § 37 Regulaminu 
Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Śródmieście z dnia 29 
czerwca 1984 r. — Dzielnicowa Rada Narodowa Łódź-Śród
mieście

uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej obywa
telki Jolanty Dobruch na skutek zrzeczenia się mandatu 
w okręgu wyborczym Nr 15.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 6 — 55 — Poz. 53, 54, 55

§ 2. Wobec niemożliwości obsadzenia mandatu, mandat 
pozostaje nie obsadzony.

§ 3. Wprowdza się zmianę wynikającą z § 1 niniejszej 
uchwały do załącznika Uchwały Nr 1/8/84 z dnia 29 czer
wca 1984 r. Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Śródmie
ście w sprawie ustalenia składów osobowych komisji sta
łych DRN Łódź-Śródmieście.

§ 4. Zobowiązuje się Prezydium DRN Łódź-Śródmieście 
do powiadomienia mieszkańców o wygaśnięciu mandatu 
z okręgu wyborczego Nr 15, w którym radna została wy
brana.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Dzielnicowej Rady Narodowej 

Łódź-Śródmieście
Tadeusz Lewandowski

54

UCHWAŁA NR XV/58/87
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W GŁOWNIE

z dnia 29 stycznia 1987 r.

w sprawie utworzenia Miejskiego Funduszu Rozwoju Kul
tury Fizycznej

Na podstawie art. 27 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(DzU Nr 41, poz. 185) oraz art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 3 
lipca 1984 r. o kulturze fizycznej (DzU Nr 34, poz. 181) 
Miejska Rada Narodowa w Głownie

uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się Miejski Fundusz Rozwoju Kultury Fi
zycznej zwany dalej „Funduszem”.

§ 2. Dochodami Funduszu są:
1) dotacje z budżetu Miejskiej Rady Narodowej w Głow

nie,
2) środlkii przekazywane z Wojewódzkiego Funduszu Roz

woju Kultury Fizycznej,
3) dobrowolne wpłaty zakładów pracy,
4) dobrowolne wpłaty, darowizny, zapisy osób fizycznych 

i prawnych oraz środki pochodzące z fundacji,
5) inne dochody,
6) wpływ z imprez organizowanych na rzecz Funduszu.

§ 3. Środki Fundusziu przeznacza się na finansowanie:

1) upowszechniania kultury fizycznej,
2) szkolenia sportowego oraz organizacji imprez sporto

wych i rekreacyjnych,
3) utrzymania, budowy oraz rozbudowy obiektów i urzą

dzeń kultury fizycznej,
4) dokształcania i doskonalenia zawodowego pracowników 

kultury fizycznej,

5) pomocy zwrotnej i bezzwrotnej dla jednostek organi
zacyjnych kultury fizycznej,

6) dofinansowanie osiedlowych urządzeń kultury fizycz
nej realizowanych przez inwestorów osiedlowych budow
nictwa mieszkaniowego.

§ 4. Środkami Funduszu dysponuje Naczelnik Miaista 
Głowna na podstawie dochodów i wydatków Funduszu 
uchwalonego przez Miejską Radę Narodową w Głownie.

§ 5. W razie gdy wpłaty, o których mowa w § 2 pkt 2—5 
zostaną zadeklarowane lub przyznane na rzecz ściśle okre
ślonych jednostek organizacyjnych albo finansowanie okre
ślonych zadań bieżących kultury fizycznej, należy to 
uwzględnić przy rozdziale środków Funduszu.

§ 6. W sprawie udzielania dotacji organizacjom społecz
nym ze środków Funduszu stosuje się odpowiednie prze
pisy dotyczące zasad udzielania dotacji budżetowych orga
nizacjom społecznym oraz kontroli wykorzystania tych do
tacji.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia
sta Głowna.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod
lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Łódzkiego.

Pr zewo dni c zą cy 
Miejskiej Rady Narodowej

Jan Brzeski

55

ZARZĄDZENIE NR 10/87 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 7 kwietnia 1987 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 10/86 Prezydenta Mia
sta Łodzi z dnia 25 marca 1986 r. w sprawie obsługi poza 
kolejnością w placówkach handlu detalicznego na terenie 

województwa łódzkiego

Na podstawie uchwały Rady Narodowej Miasta Łodzi nr 
XXV/153/87 z dnia 30 marca 1987 r. w sprawie uchylenia 
uchwały nr XV/67/86 z dnia 24 marca 1986 r. ustalającej 
terminy obsługi poza kolejnością w placówkach handlu 
detalicznego dla określonych grup osób uprzywilejowanych

zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 10/86 Prezydenta Miasta 
Łodzi z dnia 25 marca 1986 r. w sprawie obsługi poza ko
lejnością w placówkach handlu detalicznego na terenie wo
jewództwa łódzkiego (Dz. Urz. WŁ Nr 6, poz. 77).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Łódzkiego.

Prezydent Miasta

Jarosław Pietrzyk



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 6 — 56 — Poz. 56

56

ZARZĄDZENIE NR 3/87
NACZELNIKA MIASTA OZORKOWA

z dnia 27 lutego 1987 r.

— na cele socjalne — 21 zł

3) 1 m3 ścieków wprowadzonych do urządzeń 
kanalizacyjnych przez gospodarstwa domowe — 11 zł

4) 1 m3 ścieków wprowadzanych do urządzeń 
kanalizacyjnych przez pozostałych odbiorców — 18 zł

w sprawie ustalenia opłat za wodę pobieraną z urządzeń 
zaopatrzenia w wodę i za ścieki wprowdzane do urządzeń 
kanalizacyjnych eksploatowanych przez Ozorkowskie Przed

siębiorstwo Komunalne

Na podstawie § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 23 grudnia 1986 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia 
w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę 
i wprowadzanie ścieków (DzU Nr 47, poz. 234)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się ceny za dostarczaną wodę i odprowadza
nie ścieków na terenie miasta Ozorkowa:

1) 1 m3 wody zużywanej przez gospodarstwa
domowe — 16 zł

2) 1 m3 wody zużywanej przez pozostałych od
biorców:

— do celów produkcyjnych wymagających wo
dy o jakości wody do picia — 24 zł

— do innych celów produkcyjnych — 30 zł

§ 2. Przez ilość odprowadzanych ścieków rozumie się 
ilość pobranej wody bez względu na źródło, z którego po
chodzi.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi 
Ozorkowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego w Ozorko- 
wie.

§ 4. Traci moc zarządlzenie Nr 1/85 Naczelnika Miasta 
Ozorkowa z dnia 28 czerwca 1985 r. w sprawie ustalenia 
opłat za wodę z urządzeń zaopatrzenia w wodę i za ścieki 
wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych eksploatowa
nych przez Ozorkowskie Przedsiębiorstwo Komunalne (Dz. 
Urz. Woj. Łódź. Nr 9, poz. 128 oraz z 1986 r. Nr 9, poz. 
125).

§ 5. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
z mocą od 1 marca 1987 r.

X
Naczelnik Miasta

Jan Kowalski



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 6 — 57 —

Adres Redakcji: Wydział Prawny Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 36-04-26, wewn. 444. Adres Admi
nistracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 32-90 40, wewn. 696.

Konto: Narodowy Bank Polski — IV Oddział Miejski w Łodzi — nr 47047-55-225. Reklamacje z powodu 
nicdoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika niezwłocznie po otrzy

maniu następnego, kolejnego numeru.

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Cena egz. zł 4,-

Drukarnia Oświatowa w Łodzi. Zam. 201/Co. Nakład 660 egz.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 150,—, półroczna 
ze skorowidzem zł 80,—. Cena pojedynczego egzemplarza uzależ
niona będzie od objętości numeru.

Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa sie w Wydziale Bu- 
dżet-'w->--->spr>-’orczym. Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 14, tele
fon 32-90-40, wewn. 696.


